
 

 

新型コロナウィルス感染症の拡大防止策

として、このたび東京都の週末外出自粛要

請を受け、令和 2 年 4 月 4 日(土)・5 日(日)・ 

11 日(土)・12 日(日)の四日間、野球場とテニ

スコートの貸し出しを中止致します。 

 利用者の皆様にはご不便ご迷惑をおかけ

いたしますが、感染の拡大防止にご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 問い合わせ 柳泉園グランドパーク 

ＴＥＬ：042-473-3121 

（電話受付 8時 30 分～16 時 30 分） 
 


